
příloha č. 2 k obj. č. ÚKaMA21/1700/2019 

       

 
POPTÁVKA OSTRAHA A MOBILNÍ OPLOCENÍ Porubský vánoční jarmark 2019 
 

8. 12. – 23. 12. 2019, Alšovo náměstí 

 

OSTRAHA 
 
Základní podmínky 
a) 1 osoba bude na jarmarku vždy přítomna od 6. 12. 2019 od 13:00 hod. do 23. 12. 2019 

do 16:00 hod. !!! 

b) Mimo níže uvedené dny platí následující rozšíření počtu členů ostrahy následovně: 

Každý den od 15:00 do 19:00 hod. 2 osoby 

 
1. Běžné vykonávané činnosti 
a) Betlém 

- hlídat Betlém, každé ráno případně pomoci technikům oddělat mobilní oplocení a 

večer případně pomoci nasadit 

b) Ohňová koule 

- každé ráno případně pomoci technikům oddělat mobilní oplocení a večer pomoci případně 

nasadit 

c) Zázemí, parkování 

- ochranka obdrží seznam SPZ účinkujících a techniky, kteří budou mít povolen vjezd na 

parkoviště u Alšova náměstí; ochranka bude auta pouštět na parkoviště, vždy sundá 

výstražnou pásku a poté zase nasadí. 

- během programu bude sundáno mobilní oplocení za pódiem, aby bylo možné nosit techniku; 

po konci programu vyčká ochranka, než se sbalí zvuk a poté společně s techniky, svým 

kolegou nebo zvukaři nasadí zpátky mobilní oplocení (bude se jednat o cca 2 ks mobilního 

oplocení) 

- do stanu zázemí bude ochranka vpouštět lidi, kteří budou uvedeni v seznamu, pro vstup osob 

mimo seznam zavolá ochranka pořadatelům (Ostárková, Nováčková, Šuláková) 

- klíč od mobilního WC bude mít ochranka společný s techniky a zvukaři 

- večer ochranka zamkne ostatní WC, každé ráno je odemkne 

d) Plac 

- hlídá člověk, co hlídá i Betlém, pokud uvidí nevhodné chování na place, dotyčnému 

domluví, Polici volá pořadatel 

 

2. Exponované dny 
6. 12. 2019 od 13:00 do 8. 12. 2019 do 15:00 hod. 1 osoba 

- Betlém 

- zázemí 

- strom 

- toto je období před zahájením jarmarku 

 

8. 12. 2019 od 15:00 do 19:00 hod. 5 osob 

- Betlém(1 osoba) 

- zázemí (1 osoba) 

- pódium (1 osoba) 

- zvonička a strom (2 osoby) 

- rozsvícení vánočního stromu, čeká se nápor několika tisíců lidí 



- u pódia bude potřeba hlídat, aby se nikdo nedostal přes zábranu 

- u stromu bude třeba hlídat, aby nikdo nevytáhl kabel a nezničil zvoničku 

 

11. 12. 2019 od 15:00 do 17:00 hod. 2 osoby, od 17:00 hod. do 20:00 hod. 3 osoby 

- Betlém(1 osoba) 

- zázemí (1 osoba) 

- pódium (1 osoba) 

- Česko zpívá koledy, čeká se nápor na Alšově náměstí 

- u pódia bude potřeba hlídat, aby se nikdo nedostal přes zábranu 

- zázemí bude možná otevřeno kvůli autogramiádě – to ještě bude řešeno s účinkujícím 

(Alžběta Kolečkářová) 

 

23. 12. 2019 – do 16:00 hod. 

- pouze stánkový prodej a Betlém, který se bude montovat a odvážet. 

 

MOBILNÍ OPLOCENÍ 
 

Pronájem od 6. 12. 2019 do 22. 12. 2019 

a) Rozměr: (šířka) 2,5 m x 1,1 (výška) – 3 ks 

- před pódium 

b) Rozměr: (šířka) 3,5 m x 2,0 (výška) – 20 ks 

 

Dovoz oplocení dne 6. 12. 2019 na 12:00 hod., odvoz  23. 12. 2019 po 10:00 hod. 

 

Akce probíhá v rámci projektu Společná CZ-PL organizace kulturních aktivit dvou největších 

měst Euroregionu Silesia, reg.č.: CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001625, který je 

spolufinancován Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj v rámci Programu 

Interreg V-A Česká republika-Polsko. 

 

 


